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   Käyttösuunnitelmat 
Valtuusto 
   

Nettomenot ovat seuraavat: 
 

 2025 2026 2027 
valtuusto (€) -209 143 -190 056 -206 390 

 
Valtuuston määrärahat sisältävät valtuutettujen kokouskustannukset ml. 
kokouspalkkiot ja matkakustannukset. 
 
Valtuuston määrärahaan sisältyy myös vaalien ja tarkastustoimen 
kustannukset. 
 
Vaaleja on seuraavasti:  
v. 2025: Kuntavaalit ja aluevaalit 
v. 2027: Eduskuntavaalit 

 
Kuntavaaleihin ja aluevaaleihin ei tule valtionavustusta. 
Eduskuntavaaleissa oikeusministeriö suorittaa kunnalle 
kertakorvauksena ministeriön vahvistaman euromäärän jokaista 
vaaleissa äänioikeutettua kunnan asukasta kohden.  
 
Tarkastustoimessa maksetaan tarkastuslautakunnan kokouskustannukset 
sekä tilintarkastuskustannukset. Kunta ostaa tällä hetkellä 
tarkastuspalvelut KPMG Julkishallinnon Palvelut Oy:ltä.  

 
Valtuuston raamiin ei sisälly henkilöstön palkkauskuluja.  
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Kunnanhallitus 
 
Nettomenot ovat seuraavat: 
 
 2025 2026 2027 
Kunnanhallitus (€) -3 148 622 -3 232 918 -3 253 865 

 
Kunnanhallituksen oma toiminta  

 
Kunnanhallituksen määrärahat sisältävät kunnanhallituksen 
kokouskustannusten lisäksi kunnanjohtajan, hallintojohtajan ja 
talouspäällikön palkkauskustannukset sekä osan (60 %) viestintä- ja 
yhteistoimintapäällikön palkkauskustannuksista. Lisäksi määrärahaa on 
varattu harjoittelijan kolmen kuukauden palkkakustannuksiin.  

Kunnanhallituksen oman toiminnan menokehys n. 1,2 milj. euroa 
vuodelle 2025. Nettomenot ovat n. 400 000 euroa suuremmat, kuin 
kuluvalle vuodelle on arvioitu. Toiminnallisia muutoksia ensi vuodelle 
ovat johdon työpöytä -sovelluksen (Opiferus) käyttöönotto ja 
käyttökustannukset Inari -historian kirjan päivitys, Inari 150 v. 
suunnittelu ja Ivalon pienyritystalon purkukustannukset. 

 

Kunnanhallituksen muu toiminta 
 

 
Tiedotustoiminta 

 
Kunnanhallituksen alaista tiedotustoimintaa hoitaa viestintä- ja 
yhteistoimintapäällikkö, joka myös koordinoi koko kunnan viestintää, 
erityisesti verkkoviestintää. Viestintä oman toimialan osalta kuuluu tänä 
päivänä jokaisen palvelualan ja asiantuntijan työnkuvaan. Määrärahaan 
sisältyy myös 20 % viestintä- ja yhteistoimintapäällikön 
palkkauskustannuksista. Vuoden 2024 määräraha on n. 65 000 euroa.  

Jäsenmaksut ja avustukset 
 
Kohtaan jäsenmaksut ja avustukset sisältyy määrärahoja ensi vuodelle 
yhteensä 187 000 euroa. Suurimmat määrärahat ovat Lapin liiton, 
Suomen Kuntaliiton ja Kunta- hyvinvointialuetyönantajat KT:n 
jäsenmaksut/maksuosuudet.  
 

Yhteiskuntasuhteet 
Yhteiskuntasuhteisiin on varattu yhteensä 29 000 euroa. Määrärahasta 
katetaan varsinaisten yhteiskuntasuhteiden hoidosta aiheutuvia 
kustannuksia ja kansainvälisistä suhteista aiheutuvia kustannuksia.  

 
Kokous- ja arkistotilat 

Kokous- ja arkistotilojen vuokriin on varattu 65 800 euroa. 
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Osallistuva budjetointi 

 
Osallistuvaan budjetointiin on varattu määrärahaa 10 000 euroa. 
 

Työsuojelu 
 
Työsuojelu kohtaan sisältyvät määrärahat työsuojelupäällikön, joka on 
hallinto-osaston viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö (20 %), ja 
työsuojeluvaltuutettujen palkkauskustannukset. Työsuojelun 
kustannusten on arvioitu ensi vuonna olevan n. 39 000 euroa.  
 

Yhteistoimintamenettely 
 
Yhteistoimintamenettelyyn sisältyvät yhteistyötoimikunnan 
kustannukset sekä luottamushenkilötoiminnasta aiheutuvat kustannukset. 
Tästä kohdasta maksetaan myös luottamushenkilökoulutuksen 
kustannukset. Yhteistyötoimikunta on myös työsuojelutoimielin. Ensi 
vuoden määräraha on 35 900 euroa. 
  

Työterveyshuolto 
Hallinto-osaston henkilöstön työterveyshuollon 
ostopalvelukustannuksiin on varattu n. 32 000 euroa. 
 

Henkilökunnan tyhy 
 
Yhteistyötoimikunnan käyttöön varataan tyhy -toimintaan 45 000 euroa. 
Määrärahassa on varauduttu nostamaan henkilöstölle työhyvinvointiin 
myönnettävän E-passin arvo nykyisestä 60 eurosta 150 euroon. 
Yhteistyötoimikunta voi käyttää määrärahaa harkitsemiinsa 
tarkoituksiin.  
 

Tiainen 
Tiaisen kiinteistön hoitoon on varattu 7 000 euroa ja käyttökorvauksia 
arvioidaan tulevan 5 000 euroa.  
 

Saamen kielilaki 
Saamen kielilaista johtuviin käännös- ja ilmoitusten painatuskuluihin 
sekä tulkkauskuluihin on varattu n. 66 000 euroa. Tuloa arvioidaan 
saatavan oikeusministeriöltä haettavana avustuksena 24 000 euroa. 
Oikeusministeriöltä haetaan vuosittain erillistä määrärahaa lähinnä 
henkilöstön saamen kielen koulutuksesta aiheutuviin sijaisten 
palkkauskustannuksiin (1 henkilö vuosittain).  

Kunnallisverotus 
Kunnallisverotuksen kustannuksiin on ensi vuodelle varattu 73 000 
euroa (Verohallinnon ennakkotieto). Verotuskustannuksilla katetaan 
Verohallinnon toimintamenot ja ne peritään eri veronsaajilta. 
Yksittäisten kuntien osuuksiin vaikuttavat kunnallis- ja yhteisöverojen 
määrät sekä asukasluvut.  
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Talous- ja henkilöstöhallinto sekä maksuliikenteen palvelut 
 

Talousarvioon ja suunnitelmaan on otettu talous- ja henkilöstöhallinnon 
sekä maksuliikenteen palvelumaksut, jotka kattavat Sarastia Oy:lle 
kunnanhallituksen alaisesta toiminnasta maksettavat kustannukset. 
Sarastia Oy:n ostopalvelukustannuksiin on budjetoitu kunnanhallituksen 
osalle 80 000 euroa.  
 

Hallinto-osasto  
Hallinto-osaston henkilöstöön kuuluvat hallintojohtaja, viestintä- ja 
yhteistoimintapäällikkö, talouspäällikkö, taloussuunnittelija, 
hyvinvointikoordinaattori, hallintosihteeri, tiedonhallinnan asiantuntija 
ja kaksi toimistosihteeriä yhteisissä hallinnon ja talouden 
toimistopalvelutehtävissä sekä atk-päällikkö.   
 
Hallinto-osastolla hoidetaan kunnanhallituksen valmistelu- ja 
täytäntöönpanotehtävien lisäksi mm. kunnan henkilöstöhallintoon, 
kunnan talouden hoitoon, kunnan- ja konsernitilinpäätökseen ja 
taloussuunnitteluun liittyviä tehtäviä.  
 
Hallinto-osaston kustannuksiin on varattu n. 670 000 euroa.  

 
Monipalvelupiste 

Monipalvelupisteen kulut arvioidaan olevan n. 16 000 euroa. Tuloja 
saataneen n. 500 euroa kopiointipalvelusta. 

 
Työllisyyden hoito  

Kunnanhallituksen alaiseen toimintaan on nuorten kesätyöllistämiseen 
varattu n. 34 000 euroa, harkinnanvaraiseen työllistämistukeen 6 000 
euroa ja palkkatukeen n. 166 000 euroa bruttona. Kunnalle 
myönnettävään palkkatukeen on tulossa lainsäädännöllisiä muutoksia ja 
siitä syystä palkkatukea ei ole arvioitu tuloja.  
 

Ehkäisevä päihdetyö  
Ehkäisevään päihdetyöhön on varattu 5 000 euroa. 

 
Vammaisneuvosto  

Vammaisneuvoston toimintaan on varattu 5 000 euroa.  
 
Vanhusneuvosto  

Vanhusneuvoston toimintaan on varattu 5 000 euroa. 
 
Inari 150 v. 

Inarin kunnan 150 v. juhlavuoden (2026) valmisteluun varataan 55 000 
euroa Inari-historiakirjan päivitykseen sekä juhlavuoden viestintään ja 
markkinointiin. 
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ICT   

Kunnalla on LapIt Oy:n kanssa sopimus ICT-palveluista. Sopimuksen 
kustannukset on pääosin siirretty hallintokunnille. Yhteisiin atk-
palveluihin on varattu n. 180 000 euroa. Tuloja arvioidaan tulevan n. 
4 000 euroa. Määräraha sisältää myös atk-päällikön 
palkkauskustannukset.  
 
Kunta ei itse hanki atk-laitteitaan vaan hankinnat tehdään LapIt Oy:n 
kautta leasing-hankintoina. Kaikkien esim. leasingsopimusten 
kustannukset maksetaan suoraan hallintokuntien menoista. Tulostukseen 
ja kopiointiin liittyvät hankinnat kuuluvat hallintokunnille, kuten myös 
hallintokuntien erikoisohjelmistojen ylläpitomaksut. 
 
Kunnan www-sivut sijaitsevat osoitteessa www.inari.fi. Sivujen 
tekninen ylläpito ja palvelintila ostetaan. Päivitysvastuista on sovittu 
sekä konsernin että osastojen kesken.  
 

Asuntotoimi  
 

Asuntotoimeen liittyviä kunnalle kuuluvia hallinnollisia tehtäviä hoitaa 
hallintosihteeri.  
 
 

 
Yritys- ja kehittämispalvelut 
 
  Nettomenot: 
  

2025 2026 2027 
-2 667 180 -2 692 370 -2 719 478 

 
 

Yritys- ja kehittämispalveluihin on varattu määrärahaa n. 2 717 000 
euroa Inarin kunnan elinkeinotoimen hoitamiseen ja kehittämiseen sekä 
TE-palveluiden hoitamiseen. Tuloa arvioidaan saatavan n. 50 000 euroa. 
Toimintatulot ovat pääasiassa kunnan ulkopuolelta tulevaa 
hankerahoitusta. Toiminnallisina muutoksina kuluvaan vuoteen 
verrattuna ovat TE -palvelut, lentoliikenteen tukeminen, 
tuotantokannustin ja joukkoliikenteen tukeminen.  

 
 


